
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสมัพันธ์จังหวัดสุรินทร ์ จำกัด 

เรื่อง  แจ้งงดการใหบ้รกิารเงินกูแ้ก่สมาชิก 
************************* 

 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด      
ข้อ  75  เนื่องจากสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด   ทำการปิดบัญชีสิ้นปีในวันที่  29  
เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.2567  ดังนั้นเพ่ือให้ เกิดความสะดวก  รวดเร็วและถูกต้องในการปฏิบัติงาน  
คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด ชุดที่  36  ประชุมครั้งที่  
15/2567 วันพฤหัสบดี ที่  28  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. 2567  มีมต ิอนุมัตใิห้สหกรณ์ฯ ดำเนินการดังนี้ 

1. งดการให้บริการด้านเงินกู้ทุกประเภทช่วงวันที่  1  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2567  ถึง           
วันที ่1  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2568 และเปิดให้บริการเงินกู้เริ่มวันที ่ 2  เดือนมกราคม              
พ.ศ. 2568  เป็นต้นไป   

                   2.  งดการใช้บริการธุรกรรมการเงินกับธนาคารกรุงไทยผ่านระบบ ATM Online  
         และระบบ API Application ในวันที่  29 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.  2567                                         
   
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   
 
               ประกาศ   ณ  วันที่  29  พฤศจิกายน   พ.ศ.2567 

 
 

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
 ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด 
 
 
 


